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Terrasafvoer Lijmfl., DN 50, horiz., sleufrooster

Beschrijving

Artikel informatie

Artikel nr.: 40151.90
GTIN: 4026092029305
Korting groep: 10

De terrasafvoer van ABS is uitgerust met een vorstbestendige uitloop en een

afdichting.

Uitvoering

Afdichting van het basiselement:

Lijmflens (geschikt voor tegengaan van
vochtpenetratie)

Afvoercapaciteit (I/s) bij 20 mmwk: 0,9

Algemene karakteristieken
Nominale wijdte (DN):

Afmetingen

In hoogte verstelbaar:
Netto gewicht:

Bruto gewicht:
Uitsparingsmaat breedte:
Uitsparingsmaat lengte:
Soort hoogteverstelling:
Lengte:

Breedte:

Hoogte:

Lengte verpakking:
Breedte verpakking:
Hoogte verpakking:

Reservoir/hasiselement
Aantal afvoeren:
Materiaal afvoerelement:
Uitvoering aansluiting:

Afdekkingskarakteristieken
Soort afdekking:
Afdekkingsmateriaal:

50

20-60 mm
0,83 kg

1,2 kg

180 mm
180 mm
telescopisch opzetstuk
332 mm
332 mm
152 mm
390 mm
190 mm
310 mm
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Afdekking kleur:
Breedte Afdekking:
Lengte Afdekking:
Oppervlak:
Framemateriaal:
Belastingsklasse:
Framebreedte:
Framelengte:
Form opzetstuk:

Materiaal opzetstuk:

zilver

100 mm

100 mm
Gepolijst rvs
ABS

K 3 (EN 1253-1)
107 mm

107 mm
hoekig

ABS

(i} KESSEL

Pagina 2

Onder voorbehoud van technische wijzigingen.

28.11.2024



